
Działania towarzyszące STYCZEŃ 2019 
 

 
 

Miejsce Rodzaj 

działań towarzyszących 

Data  Zakładana ilość 

warsztatów 

Zakładana ilość  

uczestników        

(1 spotkanie) 

BRENNA 

UL. LEŚNICA 8 

MARNOTRAWIENIE ŻYWNOŚCI 

ZASADY ZDROWEGO ODŻYWIANIA 

EDUKACJA EKONOMICZNA 

29-01-2019 2 

2 

2 

20 

20 

20 

CZĘSTOCHOWA 

UL. NOWOWIEJSKA 15 

 

WARSZTATY EDUKACYJNE W 

ZAKRESIE ZDROWEGO 

ODZYWIANIA 

 

31-01-2019 1 

1 

1 

25 

25 

25 

 

AKTUALNE, SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE DOTYCZĄCE W/W DZIAŁAŃ ZAMIESZCZONE SĄ NA PLAKATACH 

WYWIESZONYCH W OŚRODKACH POMOCY SPOŁECZNEJ ORAZ PUNKTACH WYDAWANIA ŻYWNOŚCI 

            
 WSZELKIE DODATKOWE INFORMACJE DOSTĘPNE SĄ  W BIURZE PKPS Śląskiego Zarządu Wojewódzkiego w Katowicach, Al. Korfantego 84a,  
POD NUMEREM TELEFONU 32 205 45 14, ADRESEM MAILOWYM pkps.katowice@interia.pl 

  


